



reme scar

- MEDMETICS -

NIGHT REPAIR

EYE CONTOUR

Intended use

Remescar Eye Night Repair is a cosmetic treatment that reduces eye bags, dark circles and crow's feet and lifts up sagging eyelids during the night, with visible results in 28 days.

Instructions for use



Step 1: Wash your face gently and pat dry, as you would do it in the evening.



Step 2: Put an adequate amount of cream on your finger.



Step 3: Gently massage the cream under and around the eyes, moving from the inner to the outer corner of the eyes until the cream is completely absorbed. Take care to gently pat the cream all the way along the orbital bone. You may also apply the cream on the eyelids but avoid using the cream too close to your eyes because the product will spread when it warms up with your body temperature.

Wash hands and close tube after each use.

Precautions

- Keep out of reach of children
- External use only
- Avoid contact with mucous membranes or the eyes
- Rinse thoroughly with water in the event of contact with the eyes
- If skin irritation or sensitization occurs, discontinue use and consult your physician if the symptoms persist for more than 48h

- Use of the product is inadvisable if you have allergic reactions to one of the ingredients
- Do not use on damaged skin
- Only use once a day
- Do not use if the packaging has been damaged
- Not recommended for pregnant or breastfeeding women
- Not recommended for children under the age of 16
- Once opened, it's advised to use the product within 12 months
- Store below 30°C.

Manufacturer

Sylphar NV
Xavier De Cocklaan 42
9831 Deurle
Belgium
www.remescar.com

Ingredients:

Aqua, Dimethicone, Isononyl Isononanoate, Glycerin, Vinyl Dimethicone/Methicone Silsesquioxane Crosspolymer, Alcohol denat., Dimethicone/Vinyl Dimethicone Crosspolymer, Methylpropanediol, Mica, Methyl Methacrylate Crosspolymer, Lauryl PEG-9 Polydimethylsiloxylethyl Dimethicone, Xylitylglucoside, Hydrolyzed Algin, Maris Aqua, Laminaria Digitata Extract, Tocopherol, Dimethicone/PEG-10/15 Crosspolymer, Xylitol, Methylidihydrojasmonate, Sodium Citrate, Glucose, Caprylyl Glycol, Chlorphenesin, Anhydroxylitol, Dipropylene Glycol, Magnesium Stearate, Sucrose, Ethylhexylglycerin, Sodium Chloride, Aluminum Hydroxide, Phenoxyethanol, CI 77891.

Contains

20 ml e

